第４号様式（第９条関係）
学校コードＨ

                                               　　　　　　令和７年３月31日

  神奈川県知事   殿

法人所在地
（園所在地）
幼稚園名
法人名
代表者名

　令和６年度私立幼稚園移行準備費補助金実施状況報告書

　令和６年12月６日付けで交付決定を受けた私立幼稚園移行準備費補助金に係る補助事業について、令和７年３月31日現在における実施状況を次のとおり報告します。

　１ 補助事業の執行状況

　　子ども・子育て支援新制度に移行する際に都道府県又は市区町村に行う申請業務等について、事務職員等を雇用又は当該業務を外部委託した。

　２ 補助事業の経費の執行状況

　　別途、実績報告書において報告を行う。

第４号様式（第９条関係）
 (
記載してある日付は変更しないでください。
)学校コードＨ

                                               　　　　　　令和７年３月31日

  神奈川県知事   殿

法人所在地　　○○市□□□丁目　番　号
（園所在地）　△△市✖✖✖丁目　番　号
幼稚園名　　　○○○幼稚園
法人名　　　　学校法人　○○　学園
代表者名　　　理事長　□□　□□
 (
押印は不要です。
)

　令和６年度私立幼稚園移行準備費補助金実施状況報告書

[bookmark: _GoBack]　令和６年12月６日付けで交付決定を受けた私立幼稚園移行準備費補助金に係る補助事業について、令和７年３月31日現在における実施状況を次のとおり報告します。

　１ 補助事業の執行状況

　　子ども・子育て支援新制度に移行する際に都道府県又は市区町村に行う申請業務等について、事務職員等を雇用又は当該業務を外部委託した。

　２ 補助事業の経費の執行状況

　　別途、実績報告書において報告を行う。

image1.png
sodk